БЕРЕЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

исполняющая полномочия избирательной комиссии городского округа

РЕШЕНИЕ

19 августа 2016 г.                                                                  № 26/140

г. Березовский

О режиме работы участковых избирательных комиссий в период

подготовки и проведения выборов депутатов Думы Березовского

городского округа 18 сентября 2016 года

В целях реализации Календаря мероприятий по подготовке и проведению

выборов депутатов Думы Березовского городского округа, назначенных на 18

сентября 2016 года, при проведении и осуществлении контроля за соблюдением

избирательных прав граждан при подготовке и проведении выборов, контроля

за проведением предвыборной агитации, а так же организацией и

осуществлением голосования, установления результатов выборов на

избирательных участках, руководствуясь статьей 28, пунктом 4 статьи 72

Избирательного кодекса Свердловской области, Березовская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

 1. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям утвердить режим

работы в будние дни с 17.00 до 21.00 часа, в том числе с 17.00 до 19.00 часов

работа с избирателями; в выходные дни с 10.00 до 16.00 часов.

      2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления,

участковым избирательным комиссиям.

      3. Разместить настоящее решение на сайте Березовской городской

территориальной избирательной комиссии.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя Комиссии Потапову Н.А.

Председатель

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

    Н.Н.Костина

Секретарь

Березовской городской

территориальной избирательной

комиссии

  Н.В.Лавелина